
UCHWAŁA NR VIII/58/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2019 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 13 pkt 7 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 oraz z 2018 r. poz. 2243) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. W uchwale Rady Miasta Nr III/15/2018 z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Świnoujście na rok 2019 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, w tym zwiększa się plan o kwotę +31.495 zł 

 b) planu wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

- zwiększa się plan o kwotę +143.265 zł 

- zmniejsza się plan o kwotę -26.600 zł 

 c) przychodów, wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

w tym zwiększa się plan przychodów o kwotę  +85.170 zł 

d) dochodów i wydatków planowanych na podstawie art. 403 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, wyszczególnionych 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

2. Planowany deficyt budżetu Miasta w kwocie  199.473.791 zł. 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji komunalnych 197.000.000 zł 

b) nadwyżki lat ubiegłych 1.088.621 zł 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych 1.385.170 zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta   Jabłońska 

 

Id: BE95A8EC-9592-43DC-BF96-880F39C1E407. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

sp.fin-DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR VIII/58/2019
RADY MIASTA SWINOUJSCIE
Z DNIA 28 LUTEGO 2019 ROKU

31 495,00 0,00 Razem:

WŁASNE POWIATU 31 495,00 0,00WP

Organ 31 495,00 0,00     000

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

11 561,00 0,00          754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 561,00 0,00               75411

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

11 561,00 0,00                    2910

OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 934,00 0,00          801

Pozostała działalność 19 934,00 0,00               80195

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

19 934,00 0,00                    2460

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: BE95A8EC-9592-43DC-BF96-880F39C1E407. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

sp.fin-DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR VIII/58/2019
RADY MIASTA SWINOUJSCIE
Z DNIA 28 LUTEGO 2019 ROKU

143 265,00 26 600,00 Razem:

WŁASNE GMINY 111 770,00 0,00WG

Wydział Organizacyjny 6 500,00 0,00     101

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 500,00 0,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 500,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00                    4210

Wydział Księgowości 85 000,00 0,00     103

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85 000,00 0,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000,00 0,00               75023

Podatek od towarów i usług (VAT) 85 000,00 0,00                    4530

Biuro Kadr 8 100,00 0,00     126

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 100,00 0,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 100,00 0,00               75023

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 100,00 0,00                    4700

Biuro Technologii Informacyjnych 12 000,00 0,00     129

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 000,00 0,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00                    4210

Szkoła Podstawowa nr 6 170,00 0,00     904

OŚWIATA I WYCHOWANIE 170,00 0,00          801

Szkoły podstawowe 170,00 0,00               80101

Zakup usług pozostałych 170,00 0,00                    4300

WŁASNE POWIATU 31 495,00 26 600,00WP

Organ 11 561,00 0,00     000

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

11 561,00 0,00          754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 561,00 0,00               75411

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

11 561,00 0,00                    2910

Biuro Geodety Miasta 0,00 26 600,00     110

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 26 600,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 26 600,00               71012

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 500,00                    4210

Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00                    4270

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 8 100,00                    4700

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 19 934,00 0,00     931

OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 934,00 0,00          801

Pozostała działalność 19 934,00 0,00               80195

Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 0,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 440,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 3 894,00 0,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: BE95A8EC-9592-43DC-BF96-880F39C1E407. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR VIII/58/2019             

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 28 LUTEGO 2019 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Zmiany 

w zł

1 2 3 4

+85.170

1.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 +85.170

Zmiany w przychodach budżetu w 2019 r.

Przychody

Id: BE95A8EC-9592-43DC-BF96-880F39C1E407. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 

do uchwały NR VIII/58/2019             

Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

2 300 000 2 300 000

1. 900 90019 0690 2 300 000 0

2. 900 90004 4210 0 100 000

3. 900 90004 4260 0 100 000

4. 900 90004 4270 0 100 000

5. 900 90004 4300 0 1 131 000

6. 900 90004 4360 0 500

7. 900 90004 4390 0 90 000

8. 900 90004 4520 0 1 000

9. 900 90004 6050 0 200 000

10. 900 90008 4300 0 15 000

11. 900 90095 2360 0 12 500

12. 900 90095 4300 0 250 000

13. 900 90095 6230 0 200 000

14. 600 60016 4300 0 100 000

100 000 100 000

15. 900 90019 0690 100 000 0

16. 600 60015 4300 0 100 000

2 400 000 2 400 000

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy                      

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w 2019 r.

GMINA

POWIAT

OGÓŁEM

Id: BE95A8EC-9592-43DC-BF96-880F39C1E407. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 

DOCHODY +31.495 

Zwiększenia +31.495 

1. Środki na realizację projektu edukacyjnego finansowanego ze środków NBP pn. 

„Rola i znaczenie Narodowego Banku Polskiego dla funkcjonowania gospodarki”  +19.934 

2. Zwrot do Urzędu Miasta dotacji pobranej w nadmiernej wysokości ze środków 

budżetu państwa, z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie KM PSP, 

otrzymanych po zakończeniu roku budżetowego i należnych przekazaniu ich do 

budżetu wojewody (dot. pozycji nr 4 po stronie zwiększenia wydatków) +11.561 

 

WYDATKI +116.665 

Zwiększenia +143.265 

1. Realizacja projektu edukacyjnego finansowanego ze środków NBP pn. „Rola 

i znaczenie Narodowego Banku Polskiego dla funkcjonowania gospodarki”   +19.934 

2.  Zwiększenie planu wydatków na obiady dla uczniów w Szkole Podstawowej nr 6 +170 

3. Pokrycie zobowiązania podatkowego wynikającego z korekty rocznej podatku od 

towarów i usług za 2018 r.  +85.000 

4. Zwrot do budżetu wojewody dotacji pobranej w nadmiernej wysokości ze środków 

budżetu państwa (dot. pozycji nr 2 po stronie zwiększenia dochodów) +11.561 

5. Zmiana klasyfikacji budżetowej, sposobu finansowania oraz dysponenta  

z przeznaczeniem na bieżące potrzeby Urzędu Miasta (dot. poz. zmniejszenia 

wydatków) +26.600 

 

Zmniejszenia -26.600 

Zmiana klasyfikacji budżetowej, sposobu finansowania oraz dysponenta 

z przeznaczeniem na bieżące potrzeby Urzędu Miasta (dot. poz. nr 5 po stronie 

zwiększenia wydatków) -26.600 

 

PRZYCHODY +85.170 

 

Zwiększenia +85.170 

 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

z rozliczeń papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych +85.170 

 

 

Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco: 

 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 439.783.664,48 +31.495,00 439.815.159,48 

Wydatki 639.172.285,48 +116.665,00 639.288.950,48 

Przychody 221.758.992,00 +85.170,00 221.844.162,00 

Rozchody 22.370.371,00 0,00 22.370.371,00 

 

 

Id: BE95A8EC-9592-43DC-BF96-880F39C1E407. Podpisany Strona 6




